2024年 3月度 競技・ハンディキャップ委員会 議事録

開催日：令和６年３月３日（日）

出 席：赤岡委員長、塚田委員、油井委員、若月委員

事務局：越賀、山王プロ、瀬戸

【議事内容】

１．赤岡競技委員長ご挨拶

２．新委員紹介 委嘱状授与

  新競技委員会   競技委員長 赤岡 啓二

             委 員 塚田 憲之

             委 員 油井 和幸

             委 員 山田 徹

             委 員 若月 栄治

赤岡委員長より、新委員に委嘱状が授与された。

  任期は 2か年、2024 年 2月～2026年 1月までとなります。

３．2024年度関東クラブ対抗競技会選手について報告

  先月、雪のため競技委員会が延期となったため書面による協議の結果、別紙のとおり

選手が決定いたしました。

男子につきましてはエントリーしていた方全員に選考結果の報告を郵送済みです。

  2025年度のエントリーシートも郵送にて発送しました。

4月 30日までの受付となっております。

４．キャプテン指名について

 競技委員会より

男子 Aクラス 伊東正弘選手  Bクラス 若月栄治選手

女子 キャプテン選考方法に基づいて確認いたします。

５．立ち合い日程

４月 ７日 月例杯・競技委員会  油井委員

  ４月１４日 マッチプレー予選   事務局担当

  ４月２１日 マッチプレー１回戦  事務局担当

６．その他

●コース内バンカーレーキの数がすくないところがある。

○あらためて各バンカー周りをチェックして改善します。

●競技会も目標や目的意識をもって広く参加しやすい環境整備を進めていきたい。

○具体的な取り組みについては、今後の検討課題としていきます。

以上

2024年度 関東倶楽部対抗 選手選考結果について

競技委員会において、下記の通り代表選手が決定いたしました。

男子 Ａクラス

   １）伊東 正弘   ３８３★

   ２）山本 幹夫   ３８５

        ３）清水 公一   ３９７

        ４）赤池 祐三   ３９８（第一補欠選手）

        ５）山田 徹    ３９９（第二補欠選手）

男子 Ｂクラス

   １）若月 栄治   ３７６★

        ２）長田 真木   ３７７

        ３）岩切 盛浩   ３８６

        ４）伊佐野 佳宏  ３９５（第一補欠選手）

        ５）向井 克昌   ４０１（第二補欠選手）

女子 １）伊藤 みづき  ２４８

   ２）市川 智子   ２５４

   ３）髙橋 綾子   ２６４

   ４）新津 成美   ２６７

   ５）龍澤 めぐみ  ２６９

   ６）塚田 香代子  ２７０

   ７）河野 紀子   ２７３（第一補欠選手）

   ８）長田 美月   ２８４（第二補欠選手）

 ※★マークは、各クラスキャプテン

※男子・女子ともに、各クラスに辞退者がいれば繰り上げを行います。

以上

	議事録2024年3月開催 .pdf
	2024年倶楽部対抗選手選考結果について